
Linea

Forma

AIRE

PANAL RIGIDO

EXTERNO

Características

Pack 24

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-505

(AIP-505)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

30 mm

267 mm

135 mm

1,18 in

10,51 in

5,31 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

GA836Donsson CA8734Fram HCA2510Franig AF8913Luber-finer

LX 953Mahle C2714Mann Filter 28113-02510Oem AP2510Partmo

A25709Purolator A2808Sakura WA6594Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

AHYUNDAI ATOS 1,0 1998 2013 Gasolina55
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